ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ ПО ПРОДАЖЕ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ПО ЛОТУ № 1

пгт. Нижний Одес                                                                                            04 декабря 2013 года.

По продаже недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» по лоту № 1 (в соответствии с постановлением от 31.10.2013 г. № 256).

	№ лота
	Наименование объекта
	Место расположения
	Год постройки
	Начальная цена
	Сумма задатка (руб.)

10%

	1
	Помещение , назначение: нежилое, общая площадь 172,7 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 1-11

	Республика Коми,
г. Сосногорск,

пгт. Нижний Одес,

 ул. Ленина, д. 14
	1974
	2 136 000,00

руб.
	213 600,00

руб.

Присутствовали члены аукционной комиссии:

	Плужникова Е.Е. -
	Главный специалист администрации, заместитель
председателя комиссии

	Пивоварова Н.Г. -
	Главный специалист администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Иванова О.Ю. -
	Ведущий специалист администрации

	Филиппова Г.В. -
	Главный бухгалтер администрации

	Исхакова О.Д. -
	Инспектор администрации

На заседании присутствуют 5 (пять) из 6 (шести)  членов комиссии по постановлению от 31.10.2013 г. № 256. Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

Для участия в аукционе были поданы заявки от следующих претендентов:

Заявка № 1 от 28.11.2013, 10 час. 45 мин. – гр. Ведерникова Елена Ивановна
(РК, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Нефтяников, д. 9, кв. 5)

Заявка № 2 от 29.11.2013, 11 час. 30 мин. – гр. Игнатьев Андрей Станиславович
(РК, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Нефтяников, д. 9, кв. 5)
Общее количество поданных заявок - 2 (две).
Повестка дня:

1. Рассмотреть соответствие поступивших документов для участия в аукционе по продаже муниципального имущества.

Заявка № 1 – Гр. Ведерникова Е.И. Приложенные документы: опись представленных документов, заявка на участие в аукционе, документ удостоверяющий личность (копия паспорта), чек-ордер № 11 от 27.11.2013 г., подтверждающий внесение задатка в размере 213600 руб. 00 коп., копия ИНН.  Сведения и документы, указанные в информационном сообщении в газете «Заря Тимана» от 07 ноября 2013 № 126 , представлены в полном объеме.

Заявка № 2 – Гр. Игнатьев А.С. Приложенные документы: опись представленных документов, заявка на участие в аукционе, документ удостоверяющий личность (копия паспорта), чек-ордер № 5 от 28.11.2013 г., подтверждающий внесение задатка в размере 213600 руб. 00 коп., копия ИНН. Сведения и документы, указанные в информационном сообщении в газете «Заря Тимана» от 07 ноября 2013 № 126, представлены в полном объеме.

В результате рассмотрения заявок на участие в аукционе Комиссия приняла следующее решение:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:

1) Гр. Ведерникову Елену Ивановну (РК, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,
      ул. Нефтяников, д. 9, кв. 5)
2) Гр. Игнатьева Андрея Станиславовича (РК, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,

      ул. Нефтяников, д. 9, кв. 5)
Разместить протокол заседания аукционной комиссии на официальном сайте www.torgi.gov.ru, на сайте администрации МО ГП «Нижний Одес» нижний-одес.рф
Подписи членов комиссии:

Зам. председателя комиссии:        _____________                Плужникова Елена Евгеньевна
Секретарь  комиссии:                    _____________                Пивоварова Наталья Григорьевна
Члены комиссии:                           _____________                Иванова Ольга Юрьевна
                                                 _____________                Филиппова Галина Валерьевна
                                                 _____________                Исхакова Ольга Дмитриевна